[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от   __02.06.2021__     № _24__

	Об утверждении дизайн - проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома №33 ул. Чкалова

с. Новодугино

           С целью реализации на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» и в соответствии с Протоколом Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»  на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области № 12  от 01.06.2021
       Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить дизайн- проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома  по адресу: Смоленская область с.  Новодугино ул. Чкалова д.33  в рамках муниципальной программы «Формирование  комфортной городской среды» на территории муниципального образования   Новодугинское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинского района» Смоленской области в разделе  Новодугинского сельского поселения.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                         А.С. Анискин
Приложение

к постановлению администрации

Новодугинского сельского поселения

от __02.06.2021_ № _24___

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ
БЛАГОУСТРОЙСТВА ДВОРОВОЙ ТЕРРИТОРИИ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА № 33  по ул. ЧКАЛОВА с. НОВОДУГИНО
Планируемые элементы благоустройства                            Экспликация                                              Расчет стоимости работ, исходя из

                                                                                                          единичных расценок (тыс. руб)

[image: image2.png]

	[image: image3.png]EENN
[
LJd — L2

	многоквартирный дом

	хозяйственные постройки

	существующая  асфальтированная дорога

	устройство асфальтового покрытия дворового проезда и входных групп подъездов МКД

	границы земельного участка МКД

	устройство освещения (фонарь, кабель)

	скамейка

	урна

	Устройство освещения - 5,5
Установка скамейки    - 16,9
Установка урны  -5,2

Асфальтирование территории  -0,7

                                  Состояние придомовой  территории

	В настоящее время

[image: image4.png]

	Планируемое

[image: image5.png]

_1683968307

_1683968440

_1683980198

_1604127502.doc
[image: image1.png]